Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.12.2019 № 1523
г.Чудово

О внесении изменений в состав
комиссии по предупреждению и
ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной
безопасности Чудовского
муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычай-
ных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Чудовского муниципального
района,  утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муници-
пального района от 21.05.2014 № 876, (далее – комиссия), следующие измене-
ния:

1.1.  считать  Матвеева  Н.С.  -  начальником  отделения  надзорной
деятельности  профилактической  работы  по  Чудовскому  району  управления
надзорной  деятельности  и  профилактической  работы  ГУ  МЧС  России  по
Новгородской области, членом комиссии;

1.2.  включить в состав комиссии в качестве члена комиссии  директора
Муниципального унитарного предприятия Чудовского муниципального района
«Чудовский Водоканал» Татченкова М.В., исключив Черкашина О.В.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Н.В. Хатунцев

ло-4
№ 1527-п